
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ  

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na operatora wyznaczonego na lata 2026-2035 

 

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1640 oraz z 2024 r. poz. 467, 1222 i 1717) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Administracji i Cyfryzacji z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie konkursu na operatora 
wyznaczonego (Dz. U. poz. 1466 oraz z 2024 r. poz. 1624) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Urzędzie Komunikacji Elektronicznej, powołuje się Komisję konkursową do 
przeprowadzenia konkursu na operatora wyznaczonego na lata 2026-2035, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 

1) przewodniczący: Bartosz Kisielewski; 

2) zastępca przewodniczącego: Łukasz Kowalczyk; 

3) członkowie:  

a) Przemysław Cząstka, 

b) Krzysztof Jurczuk, 

c) Agnieszka Kąpińska, 

d) Marek Rosa, 

e) Anna Słowicka, 

f) Jarosław Wojciechowski. 

§ 2. Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji  
z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie konkursu na operatora wyznaczonego (Dz. U. poz. 1466 
oraz z 2024 r. poz. 1624). 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 7



§ 3. Obsługę administracyjno - biurową Komisji zapewnia Departament Rynku 
Pocztowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                                                       Prezes 
                                                                                Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

                                                                                                     Jacek Oko 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 7


